
•,.raków Zarz ą du 

1 	. 

2. /4, 

0, 11  

4.■ . 
•• 

Po inspektor 

e  ,or wydzia łu 
RADCA PRAWNY riuszy EuroPeiskic 

ria 

0/2.#.(20$Y / 4o/ łO 

UCHWAŁA Nr °Wg /2010 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2010 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygni ęcia konkursu 
fotograficznego „Powiat Bydgoski w obiektywie" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać 	Komisję  Konkursową  do rozstrzygnięcia konkursu 
fotograficznego „Powiat Bydgoski w obiektywie", w sk ładzie: 

1. Henryk Siuda - Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Bernady - Sekretarz Komisji 
3. Teresa Szymanik - Cz łonek Komisji 
4. Paulina Wengler - Cz łonek Komisji 
5. Krzysztof Czarczyński — Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 
i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 

Przewodni 
Zarządu Powi 

ący 
ydgoskiego 

Kazi erz asowski 

„ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, z 2002 r. Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675. 


	Page 1

